
ZARZĄDZENIE NR 62.2022
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 lipca 2022 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy Głowaczów oraz na rok 
2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r , poz. 305, z późn. zm.), 
 zarządzam, co następuje;

§ 1. 
Wprowadzam zmiany w planie : 
1) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 
 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: AWWWM-WIUMO-SFUAJ-HDPFI-GDPUM. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2022 Wójta Gminy Głowaczów
z dnia 27.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 285,00 0,00 681 285,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 552 285,00 -7 000,00 545 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -7 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 54 000,00 7 000,00 61 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 680,00 12 020,00 25 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 -5 020,00 11 280,00

Razem: 38 889 201,43 0,00 38 889 201,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AWWWM-WIUMO-SFUAJ-HDPFI-GDPUM. Podpisany Strona 2




